
НЕТИПОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ АНЖЕРО-СУДЖДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

«ГИМНАЗИЯ №11» 
 

П Р И К А З 
 

от        06.07.           2023 г.                                                     № 360 
    

О приеме на обучение на уровень  

среднего общего образования 

 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Управления образования администрации Анжеро-

Судженского городского округа от 06.12.2013 № 868 «Об  утверждении  перечня  

муниципальных  образовательных  организаций, в  которых  допускается  индивидуальный  

отбор  учащихся  при  приёме  либо  переводе  для  получения  основного  общего  и  среднего  

общего  образования  с  углубленным  изучением  отдельных  учебных предметов  или  

профильного  обучения», Положения о  порядке индивидуального отбора в 10-е профильные 

классы НМБОУ «Гимназия №11», личных заявлений родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних обучающихся и аттестатов об основном общем образовании, 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Зачислить в 10
а
 класс социально-экономического профиля следующих обучающихся, 

окончивших в этом учебном году 9 классов: 
 

Социально-экономический профиль 
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

Канурина Мирослава Викторовича 

Патрушева Кирилла Андреевича 

Сабирову Татьяну Салаватовну 

Павлушина Максима Кирилловича 

Баженову Варвару Александровну 

Соломатину Екатерину Васильевну 

Кожанову Анастасию Николаевну 

Извекову Ксению Сергеевну 

Фахрутдинову Викторию Ренатовну 

Пфайффер Николь 

Гайфулину Алсу Ринатовну 

Князева Вадима Андреевича 

Баранчука Вадима Дмитриевича 

Петрову Татьяну Андреевну 

Ваулина Алексея Константиновича 

Новикова Михаила Андреевича 

Боровкову Анну Александровну 

Чернышову Марию Сергеевну 

Васильеву Марину Сергеевну 

Липявко Арсения Дмитриевича 

Рейсбих Илью Александровича 

Чемякину Елизавету Константиновну 

Кузенкову Анастасию Алексеевну 

Видовскую Марию Александровну 

Чубарову Алису Дмитриевну 

Авраменко Антона Андреевича 

Коваленко Тимура Андреевича 

Житникова Илью Евгеньевича 

Шильчикову Ксению Вячеславовну 
 



2. Зачислить в 10
б
 класс технологического профиля следующих обучающихся, окончивших 

в этом учебном году 9 классов: 
 

Технологический профиль 
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Солдатова Егора Витальевича 

Евдокимову Софью Андреевну 

Егорова Даниила Максимовича 

Мариампольского Артема Андреевича 

Огородникова Никиту Викторовича 

Шестакова Егора Александровича 

Шаландову Викторию Вячеславовну 

Торба Владислава Дмитриевича 

Загреба Артёма Александровича 

Котлярова Егора Сергеевича 

Садыкова Яромира Маратовича 

Смолина Семёна Максимовича 

Балобухина Артёма Витальевича 

Ягодина Егора Александровича 

Покритюк Никиту Ильича 

Турунтаеву Анну Павловну 

Усенкова Артёма Владимировича 

Зевякина Семёна Михайловича 

Андреева Кирилла Николаевича 

Редозубову Ирину Денисовну 

Максимова Артема Владимировича 

Панину Полину Вячеславовну 

Ламанова Арсения Евгеньевича 

Кинякина Дениса Дмитриевича 

Агафонова Ивана Владимировича 

Бойниченко Максима Евгеньевича 

Ким Никиту Игоревича 

Рыбко Вадима Дмитриевича 

Волынкину Алину Алексеевну 

Елькина Максима Юрьевича 

Голикова Данилу Александровича 
 

 

3. Зачислить в 10
в
 класс гуманитарного и естественнонаучного профилей следующих 

обучающихся, окончивших в этом учебном году 9 классов: 
 

Гуманитарный профиль 
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Трибус Лилию Андреевну 

Белицкую Софью Александровну 

Кабинову Полину Дмитриевну 

Давыдову Анастасию Викторовну 

Преснову Викторию Игоревну 

Слепцову Анастасию Александровну 

Киневу Викторию Николаевну 

Сысуеву Марию Константиновну 

Плющ Татьяну Витальевну 

Плаксину Валерию Михайловну 

Яковлеву Ольгу Ивановну 

Врублевского Антона Александровича 

Григорьева Максима Борисовича 

Ребенок Екатерину Руслановну 

Жураковскую Александру Константиновну 

Фалькову Валерию Геннадьевну 



 

Естественнонаучный профиль 
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Хижнякову Дарью Сергеевну 

Кривоносову Маргариту Валерьевну 

Кайзер Никиту Вячеславовича 

Солопова Максима Евгеньевича 

Шепелеву Марию Александровну 

Отян Глеба Григорьевича 

Виденмеер Викторию Владимировну 

Метелеву Диану Денисовну 

Шингареву Анастасию Владимировну 

Рогову Полину Константиновну 

Маленкову Викторию Юрьевну 

Федюшину Софию Дмитриевну 

Липковского Егора Михайловича 

Минасян Зою Григолевну 

 
 
 

 

 

 

Директор НМБОУ «Гимназия №11»    Л.А. Цветкова 


		2023-07-06T14:22:15+0700
	Цветкова Лариса Анатольевна




